

Telegram

Kortfattad information till medlemmarna i Carlsberg/Pripps pensionärsförening. Nr 4-2021.

Julbord. Vårt stora julbord kommer i år, i likhet med de senaste åren, att äga rum på Restaurang Mynchen vid Münchenbryggeriet. Vi hoppas på stor uppslutning och att många längtar efter att återses efter två långa år utan gemenskap med tidigare arbetskamrater. Datum för aktiviteten är tisdag 7 december. Läs mer i bifogade information. **OBS!** Anmälan om deltagande senast 19 nov.

Årsmöten. Våra tidigare, p g a pandemin, inställda årsmöten för verksamhetsåren 2019 och 2020 har nu genomförts via SMS, mejl och post. Totalt deltog 71 medlemmar med sina synpunkter och röster. Styrelsen har beviljats ansvarsfrihet för båda åren och verksamheten löper vidare. Nästa ordinarie årsmöte sker under mars/april 2022. De underskrivna protokollen publiceras senare på vår hemsida och i nästa utskick.

Nya medlemmar. Vi har nu glädjen att hälsa ytterligare några medlemmar välkomna: Gunilla Frödin, Jan Samuelsson, Mats Severin och Mikael Davidsson.

Ålandsresan. Denna ägde rum den 19 oktober och hade lockat 38 att anmäla sig. Många var glada att äntligen kunna återses efter det långa pandemiuppehållet. God mat och gemytlig tillvaro präglade ditresan. Efter påbörjad återresa från Mariefhamn råkade en av våra deltagare falla baklänges och slog i bakhuvudet. Hjärtstopp och medvetslöshet inträffade. En rådig sjuksköterska ombord startade omedelbart hjärt- och lungräddning och fick igång hjärtverksamheten. Den drabbade fördes till sjukhuset i Mariefhamn och flyttades några dagar senare till S:t Görans sjukhus i Stockholm. Patienten har återhämtat sig och den livräddande sjuksköterskan har fått vårt stora tack via en stor blomsterkvast.

Jubilarer. Under årets sista månader hittar vi ett flertal jubilarer i medlemsskaran. Lennart Westesson når sin 90-årsdag den 5 november något som också Bertil Nordh gjort även om det skedde redan den 5 september. En liten skara når 85-strecket under november: Monica Taulo 4 november, Bengt Selinder den 9:e och Berit Högman den 14:e. Under november kan vi även hylla två 70-åringar i Eva Blomstrand 26 november och Faraj Mossaly två dagar senare, 28 november. I den jubileumstäta elfte månaden finner vi likaså en 65-åring i Pertti Tomminen den 3 november. I listan på jubilarer skriver vi även in Leif Ohlsson 5 december och Arja Lindblom 22 december. Då handlar det om 75 år. Varma gratulationer till er alla!

Efterlysning. Vi efterlyser fortsatt besked kring våra medlemmar: Tore Fredriksson, Mia Kinnunen och Ulla Ståhl. Brev har kommit i retur från dessa. Om någon har upplysningar att lämna görs detta till någon i styrelsen.

Semesterboende. Personalstiftelsen har stugor/hus som medlemmarna i pensionärsföreningen kan hyra i mån av plats. Stugor finns i Åre, Funäsdalen, Lindvallen (Sälen) och i Skottorp/Allarp mellan Båstad och Skummelövsstrand. Utöver dessa finns en stockholmslägenhet och ett hus i Torrevieja (Spanien) att hyra. För bokningar och förfrågningar kontakta Jan Ulrich på Carlsberg, tel. 073-944 73 65 eller sesmpersonalstiftelsen@carlsberg.se Aktuell katalog hittas under länkar på vår hemsida, www.carlsbergsejor.se

Kontakt. Styrelsen nås på telefon: Göran Berglind 073-944 72 69, Nils-Erik Hansson 073-944 73 76, Tomas Nilson 0700-627 610, Rickie Svensson 070-869 91 90, Jan Oscarsson 073-944 71 85.